
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
25

-6
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
15

38
0

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI DE L’EXPEDIENT: 1007  NOM DE L’EXPEDIENT: 2025_1007_DELEGACIO ALCALDIA JUNY 2025

Sant Antoni, 31   /   08798 Sant Cugat Sesgarrigues   /   tel. 93 897 01 03   /   fax. 93 897 06 

90

www.santcugatsesgarrigues.cat   /   e-mail: st.cugats@diba.cat 

EDICTE

Per l’Alcaldia, mitjançant Decret 2025/181 de data 16 de juny de 2025, s'ha disposat:

“Atès que tinc previst absentar-me del Municipi entre els dies 19 i 27 de juny de 2025, 
ambdós inclosos.

Vistos els articles 44 i 48 del Reglament d’Organització, Funcionament i Règim Jurídic 
de les Entitats Locals que estableixen que correspon als Tinents d’Alcalde substituir 
l’Alcaldia en la totalitat de les seves funcions i per ordre del seu nomenament, en els 
casos d’absència, malaltia o impediment que l’impossibiliti per a l’exercici de les seves 
atribucions.

Resolc:

Primer.- Disposar que durant la meva absència, per motiu de vacances, les funcions de 
l’Alcaldia-Presidència de l’Ajuntament de Sant Cugat Sesgarrigues sigui atesa de 
manera accidental entre els dies 19 de juny de 2025 i fins el dia 27 de juny de 2025, 
ambdós inclosos, pel 1r tinent d’Alcalde, el Sr. Jordi Pinyol Folch, i de conformitat amb 
allò que preveu l'article 47 del ROF, sense perjudici de la reassumpció de funcions en el 
cas de presència intermitent o de reincorporació anticipada..

Segon.- Notificar el present Decret a les persones interessades, als efectes escaients i 
publicar-ho al Butlletí Oficial de la Província, al tauler d’anuncis i a l’e-tauler de la 
Corporació.”

Sant Cugat Sesgarrigues, a data de signatura electrònica.  

L’ALCALDE ,
RAÜL CASADO RUIZ

ANUNCI (TD08-010): ANUNCI_ANUNCI DELEGACIÓ ALCALDIA JUNY 2025
_16062025 (versión 2)

Codi per a validació: 0SSHU-YYPJ2-BB6ER
Data d'emissió: 16 de Juny de 2025 a les 13:33:49
Pàgina 1 de 1

1.- Alcalde de l'Ajuntament de Sant Cugat Sesgarrigues. Signat 16/06/2025 12:41 SIGNAT
16/06/2025 12:41

A
q

u
e

s
ta

 é
s
 u

n
a

 c
ò

p
ia

 i
m

p
re

s
a

 d
e

l 
d

o
c
u

m
e

n
t 

e
le

c
tr

ò
n

ic
 (

R
e

f.
: 

3
5

3
5

6
1

0
2

 0
S

S
H

U
-Y

Y
P

J
2

-B
B

6
E

R
 0

0
9

F
2

3
B

2
A

7
5

F
7

1
E

6
F

2
6

E
F

D
D

F
1

1
F

1
E

B
D

4
F

F
9

4
9

A
F

B
) 

g
e

n
e

ra
d

a
 a

m
b

 l
'a

p
lic

a
c
ió

 i
n

fo
rm

à
ti
c
a

 F
ir
m

a
d

o
c
. 

E
l 
d

o
c
u

m
e

n
to

 e
s
tá

 S
IG

N
A

T
. 

M
it
ja

n
ç
a

n
t 

e
l 
c
o

d
i 
d

e
 v

e
ri
fi
c
a

c
ió

p
o

t 
c
o

m
p

ro
v
a

r 
la

 v
a

lid
e

s
a

 d
e

 l
a

 s
ig

n
a

tu
ra

 e
le

c
tr

ò
n

ic
a

 d
e

ls
 d

o
c
u

m
e

n
ts

 s
ig

n
a

ts
 e

n
 l
'a

d
re

ç
a

 w
e

b
: 

h
tt

p
s
:/

/a
c
c
e

d
e

.d
ib

a
.c

a
t/

v
e

ri
fi
c
a

d
o

r.
js

p
?

c
o

d
ig

o
_

e
n

ti
d

a
d

=
s
a

n
tc

u
g

a
ts

e
s
g

a
rr

ig
u

e
s

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-23T11:35:29+0000




